
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

QUINTA-FEIRA – 15 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 147 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 164/2024: INCLUIR O SERVIDOR MARIVALDO DE SOUZA, GUARDA MUNICIPAL, NA CONDIÇÃO DE 

INVESTIGADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR INSTAURADO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 094/2024.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

 

QUINTA-FEIRA 

15 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 147 

 

PORTARIA Nº. 164/2024, DE 14 DE AGOSTO DE 2024. 

Inclui investigado à Portaria Nº 094/2024 que Instaura 

Processo Administrativo Disciplinar, e dá outras 

providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais previstas no Artigo 181 da Lei 

Municipal Nº 572/2004, e 

 

Considerando a deliberação da Comissão Processante recebida por ofício para 

inclusão de mais um guarda municipal identificado nas imagens; 

 

R E S O L V E  

Art. 1º. Incluir o servidor Marivaldo De Souza, Guarda Municipal, matrícula funcional Nº 3512 na 

condição de investigado no Processo Administrativo Disciplinar instaurado através da Portaria Nº 

094/2024. 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 14 de agosto de 2024. 

 

 
 

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA  

Prefeito Municipal  

 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-08-15T16:28:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




